CRM-PR | Ata Licitação nº 22/2017

Página 1 de 1

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2017 - CRM-PR  1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS 2

PARA A LOCAÇÃO DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO CRM-PR, LOCALIZADO NO 3

MUNICÍPIO DE LONDRINA 4

Aos vinte dias do mês de outubro de 2017 às 14:00 horas foi realizada a sessão de Pregão 5

Presencial nº 22/2017-CRM-PR, objetivando a Contratação de empresa especializada em 6

serviços imobiliários para a locação de imóvel de propriedade do CRM-PR, localizado no município 7

de Londrina; aberto o ato vislumbrou-se que não houve a participação de nenhuma empresa, 8

restando deserto o presente certame. Nada mais tendo sido dito, deu-se por encerrado este ato, 9

o qual vai por todos assinados. Eu, Claudia Regina Muraro, funcionária do setor de Licitações do 10

CRM-PR, __________ digitei e assino. 11

 12

BRUNO ROBERTO MICHNA 13

Pregoeiro Oficial do CRM-PR 14

 15

CLORANIR MARCONCIN CIOTTI 16

Pregoeira Suplente do CRM-PR 17

 18

DANIEL ROBERTO WALKER NICOLINI 19

Membro da CPL do CRM-PR 20

 21

PAULA GARCIA PAQUETE BRANDÃO 22

Membro da CPL do CRM-PR 23

 24

JULIANA GONÇALVES QUARESMA RIBEIRO FERRETTI 25

Patrimônio do CRM-PR 26

 27